ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» марта 2022 г. № 281-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 18 февраля 2016 г. № 88-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 февраля 2016 г. № 88-пп «Об Общественном совете при министерстве

труда и социальной политики Магаданской области» изменение, изложив

состав Общественного совета при министерстве труда и социальной

политики Магаданской области, утвержденный указанным

постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «31» марта 2022 г. № 281-пп

«С О С Т А В

Общественного совета при министерстве труда
и социальной политики Магаданской области

Баранова

Тамара Валентиновна

председатель Магаданской областной

организации профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации,

заместитель председателя Облсоюзпрофа

Волынкин

Роман Валерьевич

индивидуальный предприниматель

Коробкова

Евгения Владимировна

председатель первичной профсоюзной

организации УФПС Магаданской области

«Почта России»

Лёгенький

Игорь Иванович

председатель Магаданского областного союза

организаций профсоюзов

Сиразетдинова

Марина Валентиновна

исполнительный директор Магаданского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Союз пенсионеров

России»

Фукс

Максим Анатольевич

член Магаданского областного регионального

отделения Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации

«Всероссийская Федерация Самбо»

Шаповал

Оксана Витальевна

индивидуальный предприниматель

Шестаков

Юрий Дмитриевич

индивидуальный предприниматель.

___________________ ».